PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça governador Valadares, nº 14, Centro - CEP: 37.545-000

Tel.: (35) 99821-3343

educacao@cachoeirademinas.mg.gov.br

1

RETIFICAÇÃO I

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CACHOEIRA DE MINAS, no uso de

suas atribuições, torna pública a retificação do Edital nº 001/2025, de 09 de janeiro de

2025, nos termos a seguir:

1. Ficam retificados os seguintes itens:

1) DAS INSCRIÇÕES

5.1 Antes de efetuar a inscrição, o candidato deverá conhecer o Edital e certificar-se de

que preenche todos os requisitos exigido.

5.2 Os candidatos à designação para função pública temporária deverão efetuar a

inscrição através dos links abaixo e terá início às 9h do dia 08/01/2025 às 16h do dia

17/01/2025.

• Zona urbana e Bairro Alto das Cruzes:

Monitor de Creche: https://forms.gle/h1u22hNVtBg3Guow7

Monitor de Crianças com Necessidades Especiais: https://forms.gle/DwsQ3hz5q93yPXXk6

Monitor de Informática: https://forms.gle/gvp5ZWcSEp6QqTDSA

LEIA-SE:

2) DAS INSCRIÇÕES

5.1 Antes de efetuar a inscrição, o candidato deverá conhecer o Edital e certificar-se de

que preenche todos os requisitos exigido.

5.2 Os candidatos à designação para função pública temporária deverão efetuar a

inscrição através dos links abaixo e terá início às 9h do dia 08/01/2025 às 16h do dia

17/01/2025.

• Zona urbana e Bairro Alto das Cruzes:

Monitor de Creche: https://forms.gle/CZm7JhZHnEXVVggT9

Monitor de Crianças com Necessidades Especiais: https://forms.gle/DwsQ3hz5q93yPXXk6

Monitor de Informática: https://forms.gle/gvp5ZWcSEp6QqTDSA

mailto:educacao@cachoeirademinas.mg.gov.br
https://forms.gle/h1u22hNVtBg3Guow7
https://forms.gle/DwsQ3hz5q93yPXXk6
https://forms.gle/DwsQ3hz5q93yPXXk6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça governador Valadares, nº 14, Centro - CEP: 37.545-000

Tel.: (35) 99821-3343

educacao@cachoeirademinas.mg.gov.br

2

2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias, permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cachoeira de Minas, 09 de janeiro de 2025.

Elizabeth Marques Figueiredo

Secretária Municipal de Educação

mailto:educacao@cachoeirademinas.mg.gov.br